kell igazolnia a Keretszerződésben rögzített feltételek szerint.

4. VÁLLALKOZÓI DÍJ KERETÖSSZEG, EGYSÉGÁRAK, FIZETÉSI FELTÉTELEK

4.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Keretszerződés vállalkozói díjának a keretösszege (a 
továbbiakban: „Keretösszeg") nettó 4.900.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó négymillió-kilencszázezer 
forint plusz általános forgalmi adó. A Megrendelő nem köteles a jelen pontban meghatározott 
Keretösszeg kimerítésére.

4.2. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy a Megrendelőnek a Keretszerződés alapján előre vállalt 
megrendelési kötelezettsége nincs.

[...]

Megrendelő köteles a Keretösszeg kimerüléséről a Vállalkozót írásban tájékoztatni.

4.3. Vállalkozót a szerződéses Feladatok szerződésszerű, Megrendelő által igazolt teljesítése esetén 
vállalkozói díj (a továbbiakban: „Vállalkozói díj") illeti meg. A Vállalkozói díj mértéke:

nettó 118.000,- Ft + ÁFA / mérnöknap, azaz nettó száztizennyolcezer forint plusz Általános 
Forgalmi Adó /mérnöknap.

A legkisebb elszámolható időegység 0,5 mérnöknap. Egy (1) mérnöknap a Feladatra fordított 
nyolc (8) munkaórával egyenlő. A Vállalkozói díj tartalmazza a Feladatokkal kapcsolatban 
felmerülő valamennyi járulékos költséget, díjat és kiadást, így Megrendelővel szemben egyéb